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	T.C.

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ SATINALMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
	


                                                                                                                                                                        GÜNLÜDÜR 

Sayı   : 59348463-604-99 [SP.2.10]/390-1                                                                                                               30/04/2018
                                                                                                                                                                                                                                            
Konu :Doğrudan Temin Teklif Belgesi                                                                                                                    ESKİŞEHİR

4734 sayılı KİK.nun 3. Md.nin (f) bendi uyarınca yürütülen ve desteklenen araştırma-geliştirme projeleri için gerekli mal ve hizmetlerin alımları için düzenlenen esas ve usüllerin (21/d) Md.ne göre doğrudan temin usûlü ile alımı yapılacak olan aşağıda cins ve miktarı yazılı malzemeler / cihazlar için KDV Hariç tekliflerinizi en geç 04/05/2018 saat 16.30’a kadar aşağıdaki bilgiler dâhilinde Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri Satınalma Birimine vermenizi rica ederim.

                                                      Safiye GEREN
                                                                                                                                                                               Satınalma Şefi 

	S.No.
	Malın/Hizmetin Cinsi
	  Miktarı
	Birim Fiyatı
	Toplam Tutar
	KDV Oranı

	1
	Anket Çalışması
	1 Adet
	
	
	

	
	Anket formu ektedir. Arkalı önlü 2 sayfa şeklinde yapılacak olup, 1500 adet anket için teklif alınacaktır.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	NOT: TEKNİK ŞARTNAMESİ VARDIR

(Şartnameler 0222 239 37 50 / 5526-5532’den temin edilebilir)
	
	
	
	


NOTLAR 2017/15A211kod nolu proje için, teklifler 04/05/2018  saat 16.30’a kadar ESOGÜ.Bilimsel Araştırmalar Birimi Satın alma Servisine elden,posta veya faks veya  mail (bap@tm.ogu.edu.tr) adresine imzalı ve kaşeli olarak gönderilecek imzalı ve kaşeli olmayan teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır
 Siparişin sonrasında malzemelerin kaç günde teslim edileceği belirtilecektir. 

 KISMİ TEKLİF VERİLEBİLİR. ALTERNATİF TEKLİF VERİLMEYECEKTİR.

Teklif edilen cihazların markaları ve modelleri teklif mektubunda ayrıntılı olarak belirtilmelidir. 

Teklifler TL olarak verilmelidir. Türk lirası haricinde verilen teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır

 İSTEKLİLER VERGİ NO/TC NUMARALARINI MUTLAKA SURETLE BELİRTİLECEKTİR.
 teklif edeilen malzemelere ait katalog var ise teklif mektupları içersinde getirilmesi gerekmektedir.. 

MALZEMELER İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞINA BİLGİ VERİLEREK, ELDEN TESLİM EDİLMELİDİR. KARGO İLE TESLİMAT KABUL EDİLMEYECEKTİR.

Malzeme teslim irtibat numarası : 0 222 239 37 97 / 0 222 239 59 56 / 0 222 239 37 50 - 5501

 İdari bilgi için= Tel: 0 222 239 37 50-5526-5530 Fax: 0 222 239 39 03

Teknik Bilgi için:MMF İnşaat Mühendisliği Dr.Öğrt.Üyesi Şafak BİLGİÇ  0 222 239 37 50 /3205
.................................................................................................................................................................................................................... Adres:Meşelik Kampüsü-ESKİŞEHİR Tel:0.222.2393750-5525-55265532-Fax:0.222.2393903 Bil. Arş. Prj. Satınalma Şubesi http:www.ogu.edu.tr/~~ihale

	TC. ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ-İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

	

	EV HALKI ANKETİ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mahalle Kodu
	 
	Mahalle Adı
	 

	Bölge Kodu
	
	 
	Cadde/Sokak Adı
	 

	Cadde/Sokak Kodu
	 
	Ev / Apartman No
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Ev Kodu
	
	 
	Daire No
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Telefon No
	 
	(Bilgileri kontrol etmemiz gerektiğinde aranabilir)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ev Halkı Bilgileri
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	Çalışma Durumu
	Geçerli
	Cinsiyet
	
	

	 
	 
	 
	 
	Öğrenci
	 
	Ehliyeti
	
	
	

	Kişi Numarası
	Yaş
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Varsa
	
	
	

	 
	 
	Çalışıyor
	Evkadını
	Orta Öğretim
	Lise
	Yüksek Okul
	Çalışmıyor
	İşaretle
	
	
	

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ev halkına ait özel otomobil sayısı
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Ev halkına ait diğer motorlu araç sayısı
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Yaşadığınız evin sahibi misiniz?
	Evet    
	 
	Hayır  
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	İkinci bir eviniz var mı?
	Evet    
	 
	Hayır  
	 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	Ailenizin toplam aylık geliri ne kadardır?
	1. 0 - 500 TL
	 
	
	10. 4501 - 5000 TL
	 
	
	
	

	
	
	
	2. 501-1000 TL
	 
	
	11. 5001 - 5500 TL
	 
	
	
	

	
	
	
	3. 1001 - 1500 TL
	 
	
	12. 5501 - 6000 TL
	 
	
	
	

	
	
	
	4. 1501 - 2000 TL
	 
	
	13. 6001 - 6500 TL
	 
	
	
	

	
	
	
	5. 2001 - 2500 TL
	 
	
	14. 6501 - 7000 TL
	 
	
	
	

	
	
	
	6. 2501 - 3000 TL
	 
	
	15. 7001 - 7500 TL
	 
	
	
	

	
	
	
	7. 3001 - 3500 TL
	 
	
	16. 7501 - 8000 TL
	 
	
	
	

	
	
	
	8. 3501 - 4000 TL
	 
	
	17. 8000 TL den fazla
	 
	
	
	

	
	
	
	9. 4001 - 4500 TL
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Anket Numarası
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Anketor Numarası
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tarih:
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Saat:
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


